Ieon. Schlecht. fl. austro. XIX. tab. 234. W. et Kit. l. c. tab. 64.

Hab. in sylvestris Vraca. Doi iugum montem Crna Planina in Perutica et Tara do Iug
Kovice et uora pagum Kovice iugum Meli Durmitor (MN) Panteli in m. Vojniči
Trovnik ad Cremnita, Tetynika, Starica, Sternicu ad Tamis uostriku (Bosna) Šebot.
H. austro. C. lingulata. Peruviana.

ad Campanulam

Ad Campanulam tenueflosam W. et herb. Vif. fl. dalm. H. p. 136 ad ~~l. 136~~

locum in monte Siles prope Drinjat, Chrysostom
Johim. p. 72 ad locum in monte Siles prope Drinjat, Chrysostom
et Lindzon et Shore (MN) Pantk. l. c. et in vegetribus in Loven,
Durnitor, Savore et horo (MN) Pantk. l. c. et in locis petrosis Rive
nove et vecchie, in organ et nopalio Provinis iur. Vegles (Dalm.) Tonina
et a villa supra Borovnjava et a Cicer ad Lione, Satyavka, super
Poljanu ad Borovnjave (Bosnia) Sentra. — Reditur

Campanula Kitaibelii ~~Pantk.~~

Caeruleib; mollescens foliis, pliis ~~multis~~ linearibus, rufis apicibus
dentatibus, floribus capitate, bracteis ovato-acuminatis dentata-
tibus, exterioribus capitulis terminalibus, calyx ^{tenuis} ~~longus~~ ^{dentatus} ~~apicem~~ ^{ext. pinnatis} penduculus dentatulus

Syn. Edraianthus kitarbelii Agh. Et l. in Flora VIII p. 169. Wahlenbergia
kitarbelii A. G. mon. Camp. 136. *Hedyanthus croaticus* Kern in
Esterr. Bot. Zeitschr. XXIII n. 1. (sic. Aschers.) ^{ent. 136 p. 140} ^{hunc} ^{hunc} ^{hunc}
Mali Durmitor (MN) Pantk. l. c. ex ista syn. Campanula sibirica Willd. p. 166
Flora Wallach. et Hor. M. Hung. p. 154 ex l. c. Pantk. f. 1. g. 1. tab. MDLXXXVII tab. non
Hab. in monte Siles prope Drinjat, et in Kristina Greda super vallis
in Bjelagora (Herzeg), circa Manastir Duga, et in Tavac Velebit summa prope
Gudan Stan (MN) et circa Regusa (Dalm.) Pantk. l. c. Var. croatica, in vegetribus
montium Korn et Mali Durmitor (MN) Pantk. l. c. et in in Vlasici supra
Baklar, et Bresnik, Mali Sandik et Velika Rocca (Bosnia) Sentra.

Ad Campanulam tenuifolia W. l. c. p. 136 ad locum. Edraianthus scopule
folios a d. l. et locum in vegetribus summi monte Korn (MN) Pantk. l. c. p. 63.

Ad Campanulam speculum L. W. l. c. p. 138. ad locum inter reges Ragafo et
Cattare (Dalm.) Drinjat in valle Zajlav proprie Paricavovo in Bjelagora (Herzeg)
ana Kornani et Vraca (MN) Pantk. l. c. p. 56. in cultis ad Ceting, Vir et
super Bjelagora distans Crnioca (MN) Pantk. l. c. p. 63. et in Paricavovo pro-
pe Cetina Tonina near Barova, et aliis frequentibus. (Bosnia) Sentra. Ad locum
hunc hab. in tab. MDLXXXVII p. 169.

Ad Campanulam pleatam L. W. l. c. ad locum in cultis Vrgos.
Capitulis ad lacum (Dalm.) Pantk. l. c. p. 48. et ionice Rehb. f. 1. tab. 818 tab. MDLXVI
Ad Campanulam hygrom. L. W. l. c. ad locum in saty. Farje, Caprius, L.
Mani di Capo (Dalm.) Tonina. l. c. et ionice Rehb. f. 1. g. 1. tab. MDLXVI
Ad Campanulam Pichleri W. l. c. ad locum. Adenophora Pichleri Huter in Pantk.
ad locum p. 55. C. Alpinum Pantk. non L. et locum in vegetib; monte Korn et in
Vratje prope pagum Lipovo (MN) Pantk.

Vacciniaceae DC.

Pl. 1. f. 140.

Ad Vaccinium Myrtillus L. Vt. f. 140 ad locum in sylvestris
montis circa Plana, Korn, Simmerwina Planina, et Monti Durmitor
(MN) Pantk. l. c. p. 66; et in præcipi montium Durmitor et Korn, (MN) Pantk. l.
c. p. 63; et a Vlasic et Baklari (Bosna) Lenitn. — Ridatav

Vaccinium uliginosum L. p. 199. Host fl austri. 1. p. 132. Reb. p. 203.

Sylvestris teretifolius, foliis deciduis et rotatis oppug, integerrim, rubris glaucis retin
latif, pedunculis ~~subulatis~~ ^{angustis} ~~subulatis~~ ^{angustis} rufantibus, corolla evata, anthers
bianchatis.

Flor. Reb. f. XVII tab. MCLXVIII. f. 140.

Hab. in sylvestris montis Korn (MN) Pantk. l. c. p. 66; in declivity in Durmitor (MN)

Pantk. l. c. p. 63. Fl. alibi aut rubellis. Fl. Mayo Junio. Portulaculus.

I. Ad Arctostaphylos Uva-ursi L. Vt. f. 141. P. 140 ad locum in sylvestris montis Korn
(MN) Pantk. l. c. p. 66 et sub R. officinali Winn. in m. Vlastich ad Ovcar

et Baklari (Bosna) Lenitn. — Ad Baklari sp. vid. apud T. 140.
II. Ad Cytisum vulgarium L. f. 142 ad locum inter Lebre et Maglar (Bosna) Lenitn
ad Vraca arborescens.

Pedunculi virgines Paphia Korek. et Clamys et Argemone (Bosna) Lenitn
ad Erymanthidium Zork. Vt. c. 143 ad locum in ins. Veglia (Dalm.) Tommasi l. c.

III. Ad Ericum arboreum L. Vt. f. 142 ad locum in saxicava Tribunj et

Ganicus (Herz.) Pantk. l. c. p. 66 et Lonicera Nell. f. 142 tab. MCLXVI f. 1.

IV. Ad Ericum arboreum L. Vt. f. 143 ad locum in ins. Veglia (Dalm.) Tommasi l. c.

V. Ad Pyrola minor L. Vt. f. 144 ad locum in montibus Fennia. Sol. imp. m.

Erica arborea (MN) Pantk. l. c. ~~tab. 145~~ ad locum in montibus Fennia. Sol. imp. m.
in sylvestris in Durmitor usque pagnum Studen, et L. campanula L. in sylvestris
in Durmitor (MN) sed non vidi.

Pyrola secunda L. sp. pl. 565. Host fl austri. 1. p. 141. Reb. f. 145.

P. foliis ~~ovalibus~~ ^{ovatis} ~~seriatibus~~ ^{acutis} ~~rotatis~~, floribus rameis seriatibus, stylis exsertis
stigmatis quinquefido. Syn. Namephelia secunda Gaska. Agh. et Kar. cat. pl. 63.